CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 1.656/2022
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 27 de abril de 2022.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
1.602/2022, de autoria do VEREADOR PAULO CÉSAR PEREIRA, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência inclusão de uma ciclovia ao longo da
MG-414, que será pavimentada entre o Distrito de Amanhece – MG e o município de
Anhanguera – GO.

O local tem grande potencial turístico que pode ser explorado através

de um circuito de trilha que acompanhe a estrada margeando assim como a que liga
Araguari – MG ao Distrito de Amanhece – MG.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA
1º Secretário

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2022-05-13T10:43:33-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro

		2022-05-13T11:19:29-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro